AMBRAUSIANUM

Gruppewv - Speisekawrte 2025

Bunte Blattsalate mit Wildkiduitern,
daguw Hdhnchenbrust vom Lavastein-

grilly gerostetesnv Kornern und Balsounicodressing

dazuw Baquette
Schwnitzel "Wiener Art” mit Pomwmes - Frites
Gemischier Bratwurstteller mit

Saunerkraut, Landbrot
und Senf

Krusten-Schéufer ' la in Biersofle mit
Saunerkraut und Klofs

Saunerbraten mit Blaukraut und Klofs
Vegane Maudtaschen auf
Ratatowille - Gemuise

Brouwmeisterschnitzel, gefullt mit Speck

Kdise ,Lanch und Brawmalgkonern, dagw
Pomumes-Frites und Beillagensalat

Anderungen vorbehalten und Stand 01.04.2025

20,90 €

22,20 €

18,90 €

18,90 €

19,40 €

18,40 €

23,70 €

Angahl




