AMBRÄUSIANUM Gruppen - Speisekarte 2025

			Anzahl
1.	Bunte Blattsalate mít Wildkräutern, dazu Hähnchenbrust vom Lavastein- grill, gerösteten Körnern und Balsamicodressing dazu Baquette	20,90 €	
2.	Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes - Frites und Beilagensalat	22,20 €	
3.	Gemischter Bratwurstteller mit Sauerkraut, Landbrot und Senf	18,90 €	
4.	Krusten-Schäufer`la in Biersoße mit Sauerkraut und Kloß	18,90 €	
5.	Sauerbraten mít Blaukraut und Kloß	19,40 €	
6.	Vegane Maultaschen auf Ratatouille - Gemüse	18,40 €	
7.	Braumeisterschnitzel, gefüllt mit Speck Käse 'Lauch und Braumalzkönern, dazu Pommes-Frites und Beilagensalat	23,70 €	

Änderungen vorbehalten und Stand 01.04.2025